Кировское областное государственное образовательное

автономное учреждение дополнительного образования

«Центр технического творчества»

П Р И К А З

17. 05. 2023 г.                        № 123

Об итогах областных соревнований беспилотных

летательных аппаратов «DRONЕ. Первые старты»

В соответствии с планом работы на 2022-2023 учебный год КОГОАУ ДО

«Центр технического творчества» провел областные соревнования беспилотных

летательных аппаратов «DRONЕ. Первые старты».

Соревнования проходили по трем классам: «Виртуальная гонка», «Полет

визуальный» и «Полет от первого лица». В соревнованиях приняли участие

обучающиеся из 4 учреждений: КОГОАУ ДО «Центр технического творчества»,

МОАУ ДО «Станция юных техников» г. Кирова, Детский технопарк

«Кванториум» г. Омутнинска, структурное подразделение КОГОАУ ДО «Центр

технического творчества» «Мобильный Кванториум». Всего в соревнованиях

приняло участие 26 человек.

Согласно протоколам соревнований

ПРИКАЗЫВАЮ:

Наградить призами, дипломами и медалями КОГОАУ ДО «Центр

технического творчества» участников, занявших призовые места:

Класс «Виртуальная гонка»

1 место: Сибиряков Иван, структурное подразделение КОГОАУ ДО

«Центр технического творчества» «Мобильный Кванториум», педагог Порубова

Алена Николаевна;

2 место: Солодянкин Даниил, КОГОАУ ДО «Центр технического

творчества», педагог Колотов Андрей Дмитриевич;

3 место: Елизаров Даниил, КОГОАУ ДО «Центр технического

творчества», педагог Колотов Андрей Дмитриевич

Класс «Полет визуальный»

1 место: Солодянкин Даниил, КОГОАУ ДО «Центр технического

творчества», педагог Колотов Андрей Дмитриевич;

2 место: Морозов Сергей, КОГОАУ ДО «Центр технического творчества»,

педагог Колотов Андрей Дмитриевич;

3 место: Ивонин Артем, структурное подразделение КОГОАУ ДО «Центр

технического творчества» «Мобильный Кванториум», педагог Порубова Алена

Николаевна;

Класс «Полет от первого лица»

1 место: Елизаров Даниил, КОГОАУ ДО «Центр технического

творчества», педагог Колотов Андрей Дмитриевич;

2 место: Солодянкин Даниил, КОГОАУ ДО «Центр технического

творчества», педагог Колотов Андрей Дмитриевич;

3 место: Коковин Георгий, КОГОАУ ДО «Центр технического

творчества», педагог Колотов Андрей Дмитриевич;

Всем участникам соревнований выдать сертификат.

Директор                                                                                             Я. А. Пивоваров